АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

от M j z j m b  № |&к

О внесении изменений в Порядок
обеспечения питанием обучающихся
по образовательным программам начального
общего образования в общеобразовательных
организациях Сузунского района, утвержденного
постановлением администрации Сузунского
района от 05.03.2022 № 107

В целях обеспечения бесплатным питанием обучающихся
образовательным программам начального общего образования
общеобразовательных организациях Сузунского района

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в Порядок обеспечения питанием обучающих

образовательным программам начального общего образован
общеобразовательных организациях Сузунского района, утверж,
постановлением администрации Сузунского района от 05.03.2022 №
обеспечении бесплатным питанием обучающихся по образовав
программам начального общего образования в общеобразоваг
организациях Сузунского района» (далее -  Порядок) следующие измене

в пункте 4 Порядка слова «из расчета 67,58 рублей на
обучающегося в день (66,50 рублей за счет средств федерального бк
средств областного бюджета Новосибирской области и 1,08 рублей»
словами «из расчета 76,44 рублей на одного обучающегося в ден
рублей за счет средств федерального бюджета и средств областного
Новосибирской области и 1,15 рублей».

ся
ия

по
в

нн:де
107

ль
ель

Я  ИЯ
од$

дже
viertза!'

ыи
:<Об
ШМ
ных

р
бюд:

по

ого
Та и
ить
5,29
етаЖ'

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом изд
«Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и размес
на официальном сайте администрации Сузунского района в информацис
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офицкфль
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, вс
с 1 января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возл
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

знив

ит

ании
тить
нно-

ого
шие

на

Глава Сузунского района В.В. Горшков